[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2016  № 298
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе Батецкого муниципального района, утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 29.04.2010 № 349-РД, Положением о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Батецкого муниципального района и взаимодействия органа, уполномоченного на осуществление функций по разработке прогноза социально-экономического развития с участниками процесса прогнозирования, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 02.06.2015 № 387, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации муниципального района:

1.1. Организовать разработку прогноза социально-экономического развития Батецкого муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов;

1.2. Направить экземпляр разработанного прогноза социально-экономического развития муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 годов в комитет по мониторингу и анализу социально-экономического развития области департамента экономического развития Новгородской области.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района                      Самосват Ж.И.

3. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                       В.Н. Иванов

рв

№56п

О разработке прогноза  социально-экономического развития муниципального района